CONCURSO PÚBLICO 01/2019
   EDITAL DE REVOGAÇÃO DA POSSE

              A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em Dracena,
Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor Executivo Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições
legais, ad referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, e em consonância com as Legislações
pertinentes federais, estaduais e municipais, torna público a REVOGAÇÃO DA POSSE da candidata portadora
do RG nº. 1511621-2, aprovada em 1ª lugar para o cargo de Assistente Jurídico, do Concurso Público 01/2019.

Dracena, 08 de agosto de 2019.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo